
附件1
新蒲新区滨湖路中学（遵义四中实验初中）2019年公开选调教师简章
新蒲新区滨湖路中学（遵义四中实验初中）位于遵义
市市级行政中心附近，学校毗邻遵义市人民公园，交通便利，环境优美。该校规划60个教学班，占地面积120亩，建筑面积65000平米，学校教学楼、食堂、学生宿舍楼、行政办公楼、综合楼、实验楼等建筑功能齐全，设施设备先进，学习环境优雅，是师生学习生活的优选场所。
新蒲新区滨湖路中学（遵义四中实验初中）将于2019年9月正式开学，为高标准、高品质打造一所全市优质初中，经新区管委会研究，决定在全国范围内选调一批优秀教师，特制定新蒲新区滨湖路中学（遵义四中实验初中）2019年公开选调教师简章（以下简称《选调简章》）。
一、选调原则及程序
选调工作严格按照公开、平等、竞争、择优的原则，实行公开报考条件、公开选调程序、公开选调结果“三公开”制度。选调工作按照发布选调公告、现场报名登记、资格初审（复审）、考察（政审、档案审查等）、体检、办理调动等程序进行。

二、选调计划及职位
	学科
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	音乐
	体育
	美术
	合计

	数量
	9
	8
	8
	4
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	40


三、选调对象及条件
（一）公开选调对象：
全国范围内财政全额拨款事业单位在编并在一线任教教师。
（二）选调基本条件：
1.拥护中国共产党的领导，忠诚党的教育事业；
2.遵纪守法、品行端正，具有良好奉献精神；
3.本科及以上学历；
4.近三年年度考核为合格及以上等次；
5.年龄40周岁及以下(1978年1月1日以后出生），特别优秀的年龄可以放宽到45周岁及以下（1973年1月1日以后出生）；
6.具有报考岗位相应学段学科及以上教师资格证书；
7.普通话水平二级乙等及以上（其中语文、英语教师普通话水平二级甲等及以上）。
（三）符合以上基本条件的选调教师还必须具备下列条件之一（业绩与报考学科一致）：
1.优质课大赛、教师基本功大赛、教师技能大赛获县（市/区）级一等奖或地市级二等奖及以上；
2.获地市级及以上教学名师、骨干教师称号；
3.获省级及以上优秀教师、优秀教育工作者、优秀班主任等表彰；
4.教育业绩突出：近三年（2016年1月至2019年1月）所任教中考学科在全市统考或县区统考中有一次及以上排名前10名或全市同级同科统考排名前100名；
5.获得特级教师称号的。
（四）满足报考基本条件且具备下列条件之一的年龄可适当放宽到45周岁（业绩与报考学科一致）：
1.副高级及以上专业技术职务；
2.特级教师荣誉称号；
3.全日制硕士研究生、博士及以上学位；
4.获省级教学名师、名校长及以上称号；
5.获市级优质课大赛、教师技能、教师基本功一等奖及以上。
（五）选调程序
1.发布公告
区教科局负责拟定面向社会公开选调公告，报经组织人事部审批后按程序发布选调公告，广泛开展宣传动员。
2.登记报名
符合条件并有意愿到新区工作的优秀教师，由新蒲新区滨湖路中学（遵义四中实验初中）筹建小组组织登记报名、收集资料。
3.资格审查
由新蒲新区滨湖路中学（遵义四中实验初中）筹建小组负责资格初审，将符合资格的资料报送区教科局；区教科局对照公告相关条件进行复审，对复审合格人员发放拟调动登记表。
资格审查合格人数超过相关学科选调计划人数，由新蒲新区滨湖路中学（遵义四中实验初中）教师队伍组建领导小组按照笔试+面试（试讲）的方式进行选拔（总分100分，其中笔试占40%，面试占60%，即总成绩=笔试成绩*40%+面试成绩*60%），根据选调计划人数按总成绩从高到低确定考察人选，若出现总成绩并列，则按面试成绩高者优先的原则进入考察。
4.考察（含政审、档案审查等）
由区组织人事部组织考察小组对资格复审合格或成绩合格人员进行考察（政审、档案审查等），考察内容主要包括报考者政治思想、道德品质、能力素质、学习和工作表现、遵纪守法、廉洁自律以及档案是否合规等方面的情况，考察合格进入下一程序。
5.体检
考察合格人员，由教师队伍组建工作领导小组办公室统一组织到县级及以上人民医院进行体检，并出具体检结论，体检合格进入调动程序。
6.办理调动
按照相关规定办理调动手续。
（六）报名时间、地点
1.报名时间
2019年5月10日至6月30日
2.报名地点
遵义市新蒲新区管委会教育科技局人事科

电话：0851-28687931；0851-23136504；0851-23136557。

地址：遵义市新蒲新区开投大厦六楼614
（七）报名需提交资料
除需提交基本条件和必备条件所需资料外（验原件，收复印件），还需提交事业单位聘用人员审批表、近三年年度考核登记表、近三年工资表（此三类表格必须加盖单位鲜章）。
注：资格审查贯穿选调过程始终，一经查实提供虚假材料，责任由报名人自负，同时取消报考资格。
四、纪律监督
选调工作严格按照公开、平等、竞争、择优的原则进行，全程接受区纪检监察部门和社会各界监督。工作人员和报名人均要严格遵守有关规章制度，如有违反或弄虚作假的，一经查实，将按照事业单位招聘有关规定严肃处理。
咨询电话：
0851-28687931、0851-23136504、0851-23136557（简章解释、报考条件、资格审查等）
监督电话：0851- 27695034

          0851-28659141

五、工作待遇
(一)通过公开选调到滨湖路中学的教师，由于岗位限制不能聘任原有岗位的，叁年内保留其原有职称工资待遇不变。

（二）由区财政一次性补助每人安家费2万元。
（三）在学校建成投入使用后，适时由区教科局提供公租房居住。
    注：未尽事宜由教师队伍组建工作领导小组另行商议决定。
新蒲新区滨湖路中学（遵义市四中实验初中）
教师队伍组建工作领导小组
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